
بسمه تعالي

نام شركت:

نماد:

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده براي سال مالي منتهي به 1403/09/30موضوع:

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-03A-108 مورخ 1403/08/14از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و 

همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ 1403/09/18 در 

استان آذربایجان شرقی شهر تبریز به آدرس شهر تبریز، بلوار ملت، بلوار صنعت، شرکت بنیان دیزل، سالن کنفرانس باشگاه تراکتور برگزار میگردد حضور بهم 

رسانند

ولنا

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1275905شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار: 1403/09/0517:25:57

11089 شماره ثبت: 10102617399 شناسه ملي:

لیزینگ آریادانا

ب- دستور جلسه:

 تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :

 سهامدارانی که مایل به شرکت در جلسه مجمع به صورت حضوری می باشند، برگه حضور در جلسه یک ساعت قبل از شروع در محل برگزاری مجمع، با 

ارائه اصل کارت ملی برای اشخاص حقیقی و وکالت نامه رسمی )برای وکلی سهامداران( و معرفی نامه معتبر برای نمایندگان اشخاص حقوقی صادر و به 

سهامداران محترم تقدیم می گردد. 

همچنین سهامداران محترم می توانند به منظور شرکت در مجمع به صورت الکترونیکی از تاریخ 17/09/1403 به تارنمای 

hhhhh://hhhh.hhhhhhh.hh مراجعه نموده و ضمن اعلم حضور، در رای گیری تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده شرکت نمایند. 

با عنایت به اینکه رای گیری صرفا  به صورت الکترونیکی انجام می پذیرد، خواهشمند است با ثبت نام و احراز هویت در سامانه سجام، این شرکت را در 

برگزاری مجمع یاری فرمایید.

هیات دیره شرکت لیزینگ آریا دانادعوت كننده از مجمع:  
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رشد چشمگیر ارزش صندوق های طلا در آبان ماه 
سنا- خالص ارزش دارایی صندوق های طلا در پایان آبان ماه سال ۱۴۰۳ به حدود 
75/5 همت رسید که این رقم نسبت به هفته گذشته افزایش ‌3/2درصدی را نشان می‌دهد. 
رشد چشمگیر این صندوق ها، به‌ویژه در شرایط صعودی بازار جهانی طلا و افزایش نرخ 

ارز، از جذابیت بالای این ابزار مالی برای سرمایه گذاران حکایت دارد.
روند قیمت اونس طلای جهانی�	

در هفتــه منتهی به ۳۰ آبان ۱۴۰۳، قیمت هر اونــس طلا در محدوده 2/650 تا 
‌2/561دلار معامله شد. این افزایش ۳درصدی تا قیمت ‌2/650دلار، تحت تاثیر عواملی 
نظیر تشدید تنش ها بین روسیه و اوکراین رخ داد. انتظار می‌رود این روند صعودی در 
بازار جهانی طلا همچنان ادامه یابد. در نظرسنجی هفتگی کیتکو، ۱۸ تحلیلگر شرکت 
کردند که ۸۹درصد آنها پیش‌بینی افزایش قیمت را داشتند. از میان سرمایه گذاران نیز 

‌۶۶درصد انتظار صعود قیمت طلا در هفته آینده را دارند.
در هفته گذشته، نرخ دلار آزاد در محدوده 69/180 تا 68/350 تومان معامله شد و در 
نهایت با رشد 1/2درصدی به 69/180 تومان رسید. عواملی مانند پیش نویس قطعنامه علیه 
ایران در شورای حکام از محرک های اصلی افزایش نرخ دلار بودند. این رشد نرخ دلار، 
به همراه افزایش قیمت جهانی طلا، تاثیر مستقیمی بر رشد قیمت طلا و صندوق های 

مرتبط در بازار داخلی داشت.
افزایش قیمت سکه و شمش طلا�	

در بازار سکه، قیمت سکه امامی در محدوده ۵۱۳۶۱۷۶۰ تا ۴۹۴۱۳۶۰۰ تومان نوسان 
داشت و در نهایت با افزایش 2/9درصدی همراه شد. 

میانگین صرف معاملاتی سکه )اختلاف قیمت ذاتی و قیمت بازار( در هفته گذشته 
به 18/8درصد رسید که نسبت به هفته قبل از آن ۱۶درصد افزایش داشت.

قیمت شمش طلا با عیار ۹۹۵ نیز در بورس کالای ایران، به دلیل تاثیر مثبت نرخ 
دلار و افزایــش قیمت جهانی طلا، ‌3/4درصد رشــد کرد و به6065096تومان رسید. 
میانگین ارزش معاملات روزانه این ابزار مالی در هفته گذشته حدود ۲۶۸میلیارد تومان 

بود که نسبت به هفته قبل از آن ‌28/2درصد افزایش یافت.
خالــص ورود پول حقیــقی به صندوق های طلا در هفته منتهی به ۳۰آبان ماه به 
‌۹۹۳میلیارد تومان رسید که این رقم نشــان‌دهنده افزایش توجه سرمایه گذاران به این 
ابزار مالی اســت. با این حال، میانگین ارزش معاملات روزانه صندوق های طلا حدود 
1/377میلیارد تومان ثبت شد که نسبت به هفته گذشته کاهش ‌29/1درصدی داشت.

عملکرد معاملات طلا در مرکز مبادله ارز و طلای ایران�	
مرکز مبادله ارز و طلای ایران تاکنون ۶۹ حراج حضوری شمش طلا برگزار کرده 
که طی آن ۱۲تن و ‌۳۶۶کیلوگرم طلا به ارزش 57/6 هزار میلیارد تومان معامله شــده 
است. در هفته گذشته، دو حراج شمش طلا برگزار شد که مجموعا ۳۶۷کیلوگرم طلا 

به ارزش ‌2/101میلیارد تومان معامله شد.
در معاملات انواع سکه، تاکنون ۳۷حراج برگزار شده که طی آن ۴۹۶هزار و ۱۱۵قطعه 
سکه به متقاضیان تخصیص داده شده است. در هفته گذشته، تعداد تقاضا برای سکه امامی 
12/361 قطعه بود و 5/948 قطعه تخصیص یافت. در معاملات ربع سکه، از 38/569 

قطعه تقاضا، 19/064 قطعه تخصیص داده شد.
صندوق های طلا در هفته گذشته بازدهی مناسبی را به ثبت رساندند و با توجه به 
افزایش قیمت جهانی طلا و نرخ ارز، رشد ارزش خالص دارایی ها در این صندوق ها ادامه 
داشت. براساس جدول بازدهی، صندوق های طلا در بازه های زمانی مختلف، از جمله 
‌۳۶۵روزه، عملکرد مثبتی داشتند. میانگین حباب قیمتی صندوق های طلا نیز حاکی از 
آن است که کمترین و بیشترین حباب قیمتی به ترتیب مربوط به زرفام و گنج بوده است

در مجموع تداوم روند صعودی در بازار جهانی طلا، همراه با رشد نرخ دلار در بازار 
داخلی، صندوق های طلا را به یکی از گزینه های جذاب برای سرمایه گذاران در این هفته 
تبدیل کرده است. انتظار می‌رود در صورت تداوم این شرایط، تقاضا برای این صندوق ها 

همچنان افزایش یابد و شاهد رشد ارزش معاملات و خالص دارایی آنها باشیم.

خبر

گروه بورس- روز گذشــته بازار 
سهام شاهد رشد و فعالیت چشمگیری 
بود که منجر به افزایش شــاخص‌ها و 
ثبت ارزش معاملات بالا شــد. شاخص 
کل بورس با رشد ‌2/15درصدی به عدد 
2331201 واحد رسید و شاخص هم‌وزن 
نیز با افزایش 1/93درصدی در ســطح 
741706واحد تثبیت شــد. ارزش کل 
معاملات بازار سهام، بدهی و صندوق‌ها 
به 16هزار و ‌256میلیارد تومان رسید که 
بیانگر حجم بالای نقدینگی ورودی به 

بازار در این روز بود.
در میان معاملات انجام‌شده، بخش 
ســهام و حق تقدم به تنهــایی 5 هزار و 
804میلیارد تومــان از ارزش معاملات 
را بــه خــود اختصــاص داد. علاوه بر 
آن، مجمــوع ارزش معاملات ســهام، 
حق تقدم و صندوق های سهامی 7 هزار 
و 841 میلیــارد تومان بود. با محاســبه 
اختلاف میان این دو بخش، مشــخص 
شــد که صندوق های ســهامی به طور 
مســتقل 2 هزار و 37میلیــارد تومان از 
این مقدار را تشــکیل داده اند که نقش 
قابل توجــهی در جلب نقدینگی به بازار 

داشتند.
ورود پول حقیقی نیز از نکات برجسته 
معاملات روز گذشــته بود. سرانه خرید 
حقیقی ها به 63 میلیون تومان رسید که 
در مقایســه با سرانه فروش 49میلیون 
تومانی، نشــان دهنده تمایل بیشتر آنها 
بــه خرید بــود. در بخــش حقوقی ها، 
ســرانه خرید 51 میلیون تومان و سرانه 
فروش 34 میلیون تومان ثبت شــد که 
بیانگر فعالیت کمتر حقوقی ها در سمت 
فروش بود. قدرت خرید حقیقی ها نسبت 
به فروش با نسبت 1/29 برتری تقاضا را 

در بازار نشان داد.
در بخش سفارش ها، پنج نماد برتر در 
خط اول سهام، حق تقدم و صندوق های 
سهامی، ارزش سفارش خریدی معادل 
1/907 میلیارد تومــان ثبت کردند، در 
حالی‌ که ارزش ســفارش های فروش 
تنها 264میلیارد تومان بود. این تفاوت 
قابل توجه، تمایل بالای سرمایه گذاران 
به خریــد دارایی های موجــود در این 

بخش ها را نشان داد.
در مجموع، معاملات روز گذشــته 
بــا رشــد ارزش معــاملات، افزایش 
تقاضــای حقیــقی و حقــوقی و نقش 
پررنگ صندوق های ســهامی در جلب 
سرمایه ها همراه بود. این عملکرد مثبت، 
نشــان دهنده بازگشت پویایی و اعتماد 
ســرمایه گذاران به بازار ســرمایه است 
و می توانــد نویدبخش روزهای بهتری 

برای بازار باشد.

با �	 روز مثبت بازار ســرمایه 
ورود نقدینگــی و اعتماد بالای 

سرمایه‌گذاران
آمار معاملات روز گذشته بازار سهام، 
حق‌تقــدم و صندوق‌هــای درآمد ثابت 
نشــان‌دهنده روند مشخصی در ورود و 
خروج پول، سفارش‌های خرید و فروش 
و تغییرات قیمــت بود. در این روز، روند 
کلی نشان می‌دهد که ورود پول حقیقی 
و حقوقی به بازار با توازن نســبی همراه 
بوده است. سهم خرید حقوقی‌ها ‌51درصد 
و حقیقی‌ها ‌49درصــد از کل معاملات 
خرید را تشکیل داد در حالی‌ که در سمت 
فروش، ‌54درصد از معاملات به حقیقی‌ها 
و ‌46درصد به حقوقی‌ها اختصاص داشت. 
این نسبت‌ها حاکی از آن است که فشار 
فروش حقیقی‌ها کمی بیشــتر از تمایل 

خرید آنها بوده است.
ورود پــول بــه ســهام، حق تقدم و 
صندوق های ســهامی رونــد صعودی 
قابل توجهی را نشان داد و در نهایت به 
‌1053میلیارد تومان رسید. این موضوع 
بیانگر افزایش تمایل ســرمایه گذاران به 
ورود نقدینگی به این بخش از بازار بود، 
همچنین ورود پول به صندوق های درآمد 
ثابت به ‌994میلیارد تومان رسید که این 
آمار نشان‌دهنده جذب نقدینگی در این 

بخش کم‌ریسک بازار است.
ارزش ســفارش های خرید و فروش 
نیز تصویــری از تحرکات بازار ارائه داد. 
ارزش ســفارش های خرید بــا روندی 
صعودی به ‌2062میلیارد تومان رسید در 
حالی‌ که ارزش سفارش های فروش تنها 
286میلیارد تومان ثبت شد. این اختلاف 
چشمگیر نشــان‌دهنده تقاضای بالای 
ســرمایه گذاران برای خرید دارایی ها در 

این روز بود.
از نظر تعداد نمادهای مثبت و منفی، 
760 نماد وضعیت مثبتی داشــتند و تنها 
56 نمــاد در وضعیت منفی قرار گرفتند. 
این وضعیت حاکی از آن است که بازار در 
مجموع روزی مثبت را پشت سر گذاشته 
و اعتماد سرمایه گذاران به بازار در سطح 

بالایی قرار داشته است.
ســرانه خرید و فــروش حقیقی ها و 
حقوقی ها نیز روند متعادلی داشت. سرانه 
خرید حقیقی ها بــه ‌51میلیون تومان و 
ســرانه فروش آنها به ‌34میلیون تومان 
رسید که نشان‌دهنده فعالیت متوازن میان 
خرید و فروش بوده اســت. در معاملات 
حقوقی ها نیز ســرانه خرید و فروش در 
سطوح مشابهی قرار داشت که بیانگر عدم 
تحرکات غیرمعمول در این بخش است

در نهایــت ارزش معامــات خرد با 
ثبات نسبی همراه بود و تغییرات قیمت 

به قیمت پایانی در بیشتر نمادها محدود 
باقی ماند. این روند نشــان‌دهنده تعادل 
نسبی بازار و فقدان نوسانات شدید بود. 
این آمار بیانگر یک روز معاملاتی مثبت و 
متعادل در بازار سرمایه است که با افزایش 
ورود نقدینگی و اعتماد ســرمایه‌گذاران 

همراه بوده است.
بازار مثبت با افزایش تقاضا و �	

ورود نقدینگی
روند آمار معاملات روز گذشــته بازار 
نشان می‌دهد که بازار سهام با تحرکات 
مثبت همراه بوده است. درصد میانگین 
هم‌وزن آخرین قیمت نســبت به قیمت 
پایانی افزایش چشمگیری را ثبت کرده 
و به حدود 2/35درصد رسیده است. این 
روند نشــان‌دهنده رشد تقاضا در بازار و 
تمایل به خریــد در قیمت های بالاتر از 

قیمت پایانی بوده است.
در بخش تغییرات قیمت نســبت به 
اولین قیمت، تعداد نمادهایی که آخرین 
قیمت آنها بالاتــر از اولین قیمت ثبت 
شــده، به 181 نماد رسیده است در حالی 
که 60 نماد در محدوده نزولی قرار داشتند. 
این موضوع نشان‌دهنده غالب بودن فشار 
تقاضا در بخش عمده‌ای از نمادهاست که 
تاثیر مثبتی بر جو کلی بازار داشته است

از نظر وضعیت نمادها با نوسانات بالا، 
152نماد در صف خرید قرار داشتند که 
نشان‌دهنده تقاضای بالای سرمایه گذاران 
حقیقی و حقــوقی در این بخش ها بوده 
اســت. از ســوی دیگر تنها دو  نماد در 
صف فروش به ثبت رسیده‌اند که بیانگر 
کاهش فشــار عرضه و پایداری نسبی 
بازار بوده است. تعداد نمادهای مثبت با 
صف فروش به 11 مورد رسیده است که 
نشــان می‌دهد برخی نمادهای مثبت با 

عرضه های محدود مواجه بوده‌اند.
در بخــش کنترل هــای نوســانی، 
نمادهــای دارای ســایه پاییــن کــه 
نشان دهنده نوسانات کم و پایداری در 
قیمت ها هستند، سهم بیشتری داشتند 
و بــه 103نماد رسیدنــد. این موضوع 
بیانگر تعادل نســبی در بخش عمده ای 

از معاملات روز گذشته است.
از نظر ورود و خروج پول، ‌370نماد با 
ورود نقدینگی همراه بودند در حالی که 
خروج پول از 222 نماد گزارش شده است. 
این نسبت حاکی از آن است که جریان 
نقدینگی در بازار به سمت خرید دارایی ها 
بوده و تمایل سرمایه گذاران به ورود پول 

جدید به بازار افزایش یافته است.
در مجموع، آمار معاملات روز گذشته 
نشان‌دهنده رشــد مثبت بازار، افزایش 
تقاضای خرید، کاهش فشــار فروش و 
اعتماد بالای سرمایه‌گذاران بوده است. 

ایــن روند، جو مثبتــی را در بازار ایجاد 
کرده و نویدبخش تداوم رشد در روزهای 

آتی است.
تقاضــای بــالا در نمادهای �	

شاخص‌ساز
بازار سهام در روز گذشته با تحرکات 
مثبــت و رشــد چشــمگیر در اغلــب 
صنایع همراه بــود و نمادهای بزرگ و 
شاخص ســاز توانستند تاثیر قابل توجهی 
بر روند صعودی بازار داشته باشند. رشد 
گسترده نمادهای فلزات اساسی، بانکی، 
خودرویی و ســرمایه گذاری نشان‌دهنده 
بازگشت اعتماد سرمایه گذاران به بازار و 
ورود نقدینگی قابل توجه به این بخش ها 
بود. روند کلی معاملات حاکی از آن بود 
کــه تقاضا در بسیــاری از نمادها غالب 
بوده و تعداد زیادی از آنها ســقف مثبت 

3درصدی را ثبت کردند.
در گروه فلزات اساسی، نمادهایی نظیر 
فولاد و فملی نقش پیشتازی داشتند و با 
بازدهی 3/0درصد و 2/9درصد در مرکز 
توجه سرمایه گذاران قرار گرفتند. فولاد 
مبارکــه با قیمت پایــانی 4/845 تومان 
یکی از برتریــن نمادهای این گروه بود 
کــه با جذب نقدینگی بالا توانســت به 
رونــد صعودی بازار کمــک کند. فملی 
)ملی صنایع مس ایران( با قیمت پایانی 
6/730 تومان از دیگر نمادهای پرمعامله 
و موثر بود که رشد تقاضا و ورود نقدینگی 
گســترده در آن به‌وضوح مشــهود بود. 
عملکرد این گروه نشــان‌دهنده جذابیت 
بالای آن برای سرمایه گذاران حقیقی و 
حقوقی است چراکه این صنعت همواره از 
عوامل بنیادی قوی نظیر صادرات و قیمت 

جهانی کالاها بهره می برد.
در گــروه خودرویی نیــز نمادهایی 
نظیر خودرو و خســاپا بازدهی حداکثری 
‌3درصدی را به ثبت رساندند. ایران خودرو 
با قیمت پایانی 3/066 تومان توانست با 
حجم معاملات بالا، نقش برجسته‌ای در 
تقویت کلی بازار داشته باشد. این گروه که 
به‌واسطه روند صعودی تقاضا و خوش‌بینی 
به افزایش تولیــد و فروش داخلی مورد 
توجه قرار گرفته اســت، یکی از برترین 

صنایع روز گذشته محسوب می شود.
گروه بانکی نیز روز بســیار مثبتی را 
پشت سر گذاشت و نمادهایی مانند وبملت 
و وتجارت از شاخص‌ترین نمادهای این 
گروه بودند. بانک ملت با بازدهی 3درصد 
و قیمــت پایانــی ‌2/455تومان و بانک 
تجارت با بازدهی مشابه و قیمت پایانی 
‌1/851تومــان، جزو نمادهایی بودند که 
نقش کلیدی در هدایت رشد بازار داشتند. 
دلیل اصلی این رشد، اعلام سود تسعیر 
ارز توسط برخی بانک‌های بزرگ بود که 

باعث جلب توجه سرمایه‌گذاران به این 
صنعت شــد. ورود گسترده نقدینگی به 
این گروه و حجــم معاملات بالای آن، 
تاثیر مستقیم سیاست‌های  نشان‌دهنده 
مالــی اخیر و جذابیت ایــن گروه برای 

سرمایه‌گذاران بود.
علاوه بر این، در گروه سرمایه گذاری، 
نماد شستا )شرکت سرمایه گذاری تامین 
اجتماعی( با بازدهی 3درصد و قیمت پایانی 
1/153 تومان از نمادهای برجسته‌ای بود 
که توانســت با جلب نقدینگی بالا، در 
تقویت بــازار نقش آفرینی کند. این نماد 
که از جمله نمادهای شاخص ساز است، 
همواره به عنوان یکی از معیارهای رشد 

بازار در نظر گرفته می شود.
روز خوش اختیارها�	

آمار نهایی روز گذشــته بازار اختیار 
معامله نشــان داد که این بخش از بازار 
سرمایه، همگام با روند مثبت کلی بازار، 
عملکــردی فوق‌العاده از خود به نمایش 
گذاشته اســت. در شرایطی که شاخص 
کل و نمادهای بزرگ با رشد مثبت همراه 
بودند، اختیارمعامله ها نیز توانستند به عنوان 
یکی از ابزارهای جذاب مالی، بازدهی های 
چشــمگیری را به ثبت برســانند. این 
بازدهی هــا نشــان‌دهنده اعتماد بالای 
سرمایه گذاران به آینده بازار و تمایل به 
استفاده از فرصت های موجود برای کسب 

سودهای قابل توجه است.
 ، تــر بر دهــای  نما ن  یــا م ر  د
اختیارمعامله هــای مرتبط بــا نمادهای 
خودرویی و فلزات اساسی بیشترین توجه 
را به خود جلب کردند. ضهرم 9004، با 
بازدهی قابل توجه ‌99/6درصد، در صدر 
جــدول پربازده ترین نمادهــای اختیار 
معامله قرار گرفت. این نماد با ســررسید 
آذرماه توانست حجم بالای معاملات و 

تقاضای زیادی را تجربه کند. در همین 
گروه، ضهرم 9008 با بازدهی ‌40/1درصد 
نیز از دیگر نمادهای موفق بود که جذابیت 
زیادی برای ســرمایه گذاران داشت. این 
عملکرد مثبت نشان‌دهنده توانایی بالای 
این نمادها در جذب نقدینگی و پاسخ به 

تقاضای گسترده سرمایه گذاران است.
در میان اختیارمعامله های با سررسید 
دی ماه، نمادهای دیگری نیز توانســتند 
بازدهی بسیار خوبی را به ثبت برســانند. 
ضهرم 1007 با بــازدهی ‌36/3درصد و 
ضهرم 1006 بــا بازدهی ‌35/4درصد از 
برترین نمادهای این دســته بودند. این 
نمادها به دلیل سررسید طولانی تر و اهرم 
بالاتر، فرصت بیشتری برای سودآوری 
ســرمایه گذاران فراهم کرده‌اند. جذابیت 
این نمادها در میان معامله گران حرفه‌ای 
بازار به‌وضوح قابل مشاهده بود و حجم 
بالای معاملات این اختیارها نشان‌دهنده 
اطمینان بالای ســرمایه‌گذاران به آینده 

مثبت بازار است.
علاوه بر نمادهــای مرتبط با گروه 
خودرویی، اختیار معامله های گروه فلزات 
اســاسی نیــز عملکرد مثبتی داشــتند. 
ضفارس 1008 با بازدهی 48/0درصد و 
ضفارس 9008 با بازدهی ‌51/1درصد از 
جمله نمادهای برجسته این گروه بودند. 
این نمادها به دلیل وابســتگی به صنایع 
پایه‌ای و صادرات محــور، همواره مورد 
توجه ســرمایه گذاران بوده و در شرایط 
صعودی بازار، فرصت مناسبی برای کسب 

سود فراهم کرده‌اند.
نمادهای مرتبط بــا گروه خودرویی 
نیز عملکرد قابل توجهی داشتند. ضخود 
1006 با بــازدهی 44/6درصد و ضخود 
1005 با بــازدهی ‌37/5درصد از جمله 
نمادهایی بودند که با تقاضای بالا مواجه 
شــدند. در حالی که گروه خودرویی در 
بازار ســهام رشد مناسبی را تجربه کرد، 
اختیارمعامله های این گروه نیز توانستند 
بازدهی های بسیار خوبی به ثبت برسانند 

و سرمایه گذاران را به خود جذب کنند.
یــکی از ویژگی های مهم معاملات 
اختیار دیــروز، حجم بالای معاملات در 
نمادهای پربازده بود که نشان‌دهنده ورود 
نقدینگی قابل توجه به این بازار است. در 
شرایطی که بازار سهام در روزهای خوش 
خود به سر می برد، اختیارمعامله ها به دلیل 
اهرم بالاتر و پتانسیل سودآوری بیشتر، 
توجه بسیــاری از معامله گران را به خود 
جلب کردند. نمادهایی با ســررسیدهای 
طولانی تر به دلیل فرصت زمانی بیشتر 
و امکان مدیریت بهتر ریسک، از جذابیت 

بالاتری برخوردار بودند.
این آمار نشان می‌دهد که بازار اختیار 
معامله نه تنها توانســته در هماهنگی با 
بازار سهام رشــد کند بلکه بازدهی های 
چشمگیر در بسیاری از نمادها، این ابزار 
مالی را به یکی از پرسودترین بخش های 
بازار سرمایه در این روز تبدیل کرده است. 
جذابیت اختیارمعامله ها به‌ویژه در شرایط 
مثبت بازار، به سرمایه گذاران این امکان 
را می‌دهــد که با پذیرش ریســک های 
حساب شده، بازدهی های بالاتری نسبت 
به معاملات مستقیم در بازار سهام کسب 
کنند. این روند مثبت، نویدبخش آینده‌ای 
روشن برای این ابزار مالی و افزایش تقاضا 

در روزهای پیش رو است.

»جهان صنعت« بازار سرمایه روز گذشته را بررسی می کند

دشت سبز سرمایه گذاری

سال بیست ویکم  دوشنبه5آذر 1403   شماره  5677

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده
شرکت لیزینگ آریادانا )سهامی عام(

به شماره ثبت 220441 و شناسه ملی 10102617399
الف( زمان و محل برگزاری مجمع عمومی

با توجه به مجوز شــماره 03/124120 مورخ 1403/05/31 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و مجوز شماره 
104- 034/1244492 مورخ 1403/08/14 ســازمان بورس و اوراق بهادار، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم 
شرکت و نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده این شرکت که ساعت 
15 روز یکشنبه مورخ 1403/09/18 در آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهر تبریز، بلوار ملت، بلوار صنعت، شرکت 

بنیان دیزل، سالن کنفرانس باشگاه تراکتور برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
ب- دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی درخصوص افزایش سرمایه.
2- بررسی و تصویب افزایش سرمایه شرکت از محل آورده نقدی.
3- اصلاح و تغییر ماده 6 اساسنامه با توجه به میزان سرمایه شرکت.

4- سایر موارد
ج- نحوه حضور در جلسه:

سهامدارانی که مایل به شرکت در جلسه مجمع به صورت حضوری می باشند، برگه حضور در جلسه یک ساعت قبل 
از شروع در محل برگزاری مجمع با ارائه اصل کارت ملی برای اشخاص حقیقی و وکالت نامه رسمی )برای وکلای 

سهامداران( و معرفی نامه معتبر برای نمایندگان اشخاص حقوقی صادر و به سهامداران محترم تقدیم می گردد.
همچنین سهامداران محترم می توانند به منظور شرکت در مجمع به صورت الکترونیکی از تاریخ 1403/09/17 به 
تارنمــای https://dima.csdiran.ir مراجعه نموده و ضمن اعلام حضور، در رای‌گیری تصمیمات مجمع عمومی 

فوق‌العاده شرکت نمایند.
با عنایت به اینکه رای‌گیری صرفا به صورت الکترونیکی انجام می پذیرد، خواهشمند است با ثبت نام و احراز هویت در 

سامانه سجام، این شرکت را در برگزاری مجمع یاری فرمایید.

برگزارکننده و فراهم کننده زیرساخت الکترونیکی: شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه )سمات(
 دعوت کننده از مجمع: هیات مدیره شرکت لیزینگ آریادانا )سهامی عام(

 شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان آذربایـجان شـرقی در نظر دارد عـملیات مربوط به: بهره برداری و نگهداری از شبکه و تصفیه خانه فاضلاب شهر میانه را از محل اعتبارات غیر عمرانی 
و از طریق مناقصه )عمومی( از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت بهره برداری از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور متناسب با ظرفیت 
کاری و رشته کاری واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد‌( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. بديهي است هزينه آگهي از 

برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف‌( به پیشنهادهای فاقد امضاء‌، مشروط‌، مخدوش‌، مطلقاًً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 86،895،000،000 ريال
ج‌( مبلغ سپرده تضـمین شرکت در فرآيند ارجاع کار معادل : 4،344،750،000ریال می باشد.

د( مدت اجرای کار: 12 ماه 
ه( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

و( پیشنهاد‌دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده‌، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه  را به 
صورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده‌، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر‌، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد

مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت 19 مورخه 1403/9/11
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1403/9/25

زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1403/9/25
www.abfaazarbaijan.ir سایت

شناسه آگهی: 1831096

آگهی مناقصه عمومی
شماره شماره 20030014030001292003001403000129 مورخ   مورخ  2929//88//14031403 مندرج در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت  مندرج در سامانه تدارکات الکترونيکي دولت 

شماره شماره 102102 سال  سال 14031403

شركت آب و فاضلاب استان 
آذربايجان شرقي

شركت آب‌و‌فاضلاب استان آذربايجان شرقي

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم(

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری  اهوازاداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری  اهواز

سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز در نظر دارد از محل اعتبارات جاری شهرداری اهواز اجرای پروژه زیر را از طریق مناقصه 
عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

- از شــرکت های واجد شــرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ دوشنبه مورخ 1403/9/5 لغایت شنبه مورخ 
1403/9/10 تا ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

- مهلت قبول پیشنهادات مناقصه گران و بارگذاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز شنبه مورخ 1403/9/24 ساعت 19 
می باشد. ضمنا آخرین مهلت ارسال و تحویل پاکات فیزیکی تا ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1403/9/25 به اداره قراردادهای سازمان بهسازی 

و نوسازی واقع در اهواز تقاطع خیابان سلمان فارسی و آزادگان ساختمان انفورماتیک طبقه دوم می باشد.
- لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir صورت پذیرد.
- پرداخت هزینه انتشار آگهی و وجوه قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه می باشد.

- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است.
- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه می بایست به یکی از طریق ذیل ارائه شود؛

الف- فیش واریز مبلغ ضمانتنامه به حساب شبا IR 910610000000700818502117 بانک شهر به نام سازمان بهسازی و نوسازی اهواز
ب- به صورت ضمانتنامه بانکی به نام سازمان بهسازی و نوسازی اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد )با قابلیت تمدید یک دوره 

سه ماهه(
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

- تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1403/9/25 در محل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز واقع 
در تقاطع خیابان سلمان فارسی و آزادگان ساختمان انفورماتیک طبقه دوم می باشد.

- نتیجه کمیسیون مطابق آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( به برنده اعلام خواهد شد.
- شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات شهرداری تهران )کلانشهرها( 

می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

- در صورت مغایرت در اطلاعات درج شده در آگهی مناقصه و اسناد بارگذاری در سامانه ستاد ایران ملاک عمل سامانه ستاد می باشد.
شناسه آگهی: 1833857
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